



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Allergene / Allergen Information



GLUTEN



NUTS



EGGS



MILK

Enthält: Gluten, Sesam
Kann Spuren von Nüssen, Eiern und Milchprodukten enthalten

Contains: Gluten, sesame
May contain traces of nuts, eggs and dairy products

içerir: Gluten, susam içerir
Eser miktarda sert kabuklu meyveler, yumurta, süt ürünleri içerebilir

Inhaltsstoffe "Simit - Sesamringe (roh)" :
Weizenmehl, Wasser, frische Hefe, Sesam, Salz, Zucker, Feigenmelasse, Bagel-Überzugssauce, Teigverbesserer

Ingredients "Simit - Sesame Bread Rings (raw)" :
Wheat flour, water, fresh yeast, sesame, salt, granulated sugar, fig molasses, bagel coating sauce, dough improver

içindekiler "El yapımı sokak simidi (donuk çiğ)" :
Buğday unu, su, yaş maya, susam, tuz, toz şeker, incir pekmezi, simit kaplama sosu, hamur geliştirici



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Nährwertangaben

Nutrition info	g/% je/per 100g
Brennwert / Energy	1661 KJ / 396 kcal
Fett / Fat <i>davon gesättigt / of which saturates</i>	11.8 1.7
Kohlehydrate / Carbohydrates <i>davon Zucker / of which sugar</i>	61.7 2.8
Ballaststoffe / Dietary Fiber	4.7
Salz / Salt	1.4
Eiweiß / Protein	11.4



Artikel: 2.805.810
Gourmet Bakery
Simit - Sesamringe (roh)
Simit - Sesame Bread Rings (raw)
El yapımı sokak simidi (donuk çiğ)



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Zubereitung

1. Auftauen / Defrost



2. Im Ofen Backen / Baking



250°



20-25 min.



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Zubereitung / Preparation		Artikel: 2.805.810
1. Auftauen / Defrost   20-25 min.		
2. 250° im Ofen backen / Bake in oven  250°  20-25 min.		

Simit - Sesamringe (roh)

Simit - Sesame Bread Rings (raw)

El yapımı sokak simidi (donuk çiğ)





BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.

